

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Domurovanie priečok - Biomed SO 02**

JKSO:

Miesto: Martin

KS:

Dátum: 23.01.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ELWORK s.r.o., Kollárova 53, Martin

IČO:

52317374

IČ DPH:

SK2120989266

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**25 651,17**

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 25 651,17   | 20,00%      | 5 130,23   |

**Cena s DPH**

**v EUR**

**30 781,40**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

|                                            |  |                                     |  |  |                   |  |  |
|--------------------------------------------|--|-------------------------------------|--|--|-------------------|--|--|
| Stavba: Domurovanie priečok - Biomed SO 02 |  |                                     |  |  |                   |  |  |
| Miesto:                                    |  | Martin                              |  |  | Dátum: 23.01.2023 |  |  |
| Objednávateľ:                              |  |                                     |  |  | Projektant:       |  |  |
| Zhotoviteľ:                                |  | ELWORK s.r.o., Kollárova 53, Martin |  |  | Spracovateľ:      |  |  |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

25 651,17

D HSV Práce a dodávky HSV

23 106,11

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

20 967,00

|    |   |                                            |                                                                                   |   |         |      |          |
|----|---|--------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|----------|
| 1  | K | 340291112.S                                | Dodatočné ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky nad 100 mm | m | 680,820 | 4,50 | 3 063,69 |
| VV |   | "SO 02 Farmakológia - 4.np" (238,15+82,55) |                                                                                   |   | 320,700 |      |          |
| VV |   | "SO 02 Fyziológia - 3.np" ( 283,4+76,72)   |                                                                                   |   | 360,120 |      |          |
| VV |   | Súčet                                      |                                                                                   |   | 680,820 |      |          |

|    |   |                                                   |                                                                                             |    |         |       |           |
|----|---|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 2  | K | 342272041.S                                       | Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm | m2 | 465,021 | 38,50 | 17 903,31 |
| VV |   | "SO 02 Farmakológia - 4.np"(238,15*0,8+82,55*0,3) |                                                                                             |    | 215,285 |       |           |
| VV |   | "SO 02 Fyziológia - 3.np" (283,4*0,8+76,72*0,3)   |                                                                                             |    | 249,736 |       |           |
| VV |   | Súčet                                             |                                                                                             |    | 465,021 |       |           |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 160,00

|   |   |              |                                                  |     |         |        |        |
|---|---|--------------|--------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|
| 3 | K | 9439432210.S | Montáž lešenia priestorového ľahkého v interiéri | kpl | 4,000   | 150,00 | 600,00 |
| 4 | K | 952901111.S  | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m        | m2  | 160,000 | 3,50   | 560,00 |

D 99 Presun hmôt HSV

979,11

|   |   |             |                                                                                               |   |        |       |        |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|
| 5 | K | 998011002.S | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m | t | 43,516 | 22,50 | 979,11 |
|---|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|--------|

D PSV Práce a dodávky PSV

2 545,06

D 763 Konštrukcie - drevostavby

2 545,06

|    |   |             |                                                                                      |    |         |      |          |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| 6  | K | 763136075   | Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, spätná montáž po demontáži                     | m2 | 391,548 | 4,00 | 1 566,19 |
| 7  | K | 763139521.S | Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou, demontáž pre spätnú montáž | m2 | 391,548 | 2,50 | 978,87   |
| VV |   | 652,58*0,6  |                                                                                      |    | 391,548 |      |          |